

## با حضور مسئول کمیته توسعه راگی بانوان ایران برگزار شد

# دوره بازآموزی مربیان راگی بانوان هرمزگان



کمیته توسعه کنفدراسیون راگی آسیا گفت: ورزش راگی به اشتباه در ایران به فوتبال آمریکایی شناخته می شود ولی راگی تفاوت های زیادی با فوتبال آمریکایی دارد و خاستگاه اولیه آن کشور انگلستان می باشد و به عنوان یک رشته پر بیننده ترین رشته ورزشی در جهان فوتبال پر بیننده ترین رشته ورزشی در جهان می باشد و خوشبختانه در سال های اخیر مورد استقبال رسانه ها نیز قرار گرفته است.

همچنین پخش تلویزیونی مسابقات راگی که از رسانه ملی نیز شاهد آن هستیم کمک نموده تا علاقمندان با این ورزش بیشتر آشنا شده و شاهد گسترش و پیشرفت راگی به عنوان یک رشته المپیک در ایران باشیم. وی از مسئولان کمیته های راگی هرمزگان، امینی زاده و خانم عباسی که تلاش همه جانبه آنان بوده است تا این رشته به چنین رشدی برسد تشکر کرد.

بیارجمندی در پایان بیان داشت: در این دوره که به مدت سه روز به طول انجامید، کارگاه تئوری بازآموزی راگی و تک راگی و ایکس راگی و ارائه جدیدترین قوانین برای همگام سازی مربیان با حضور ۷۰ نفر برگزار شد. فستیوال در دو رده سنی ایکس راگی و تک راگی برگزار شد.

لازم به ذکر است در مدتی که مسئول توسعه راگی بانوان ایران و عضو کمیته توسعه کنفدراسیون راگی آسیا در بندرعباس حضور داشتند از مجموعه های ورزشی جدید چون توسکا و پینت بال، از باشگاه های عقاب پایگاه هوایی، آوات، کانون نفت و لاتیدان بازدید به عمل آوردند. همچنین ایشان سفری به جزیره قشم داشتند و ضمن معرفی علی اصلانی به عنوان مسئول کمیته راگی این شهرستان از فعالیت رسمی راگی در قشم بازدید کرد.

## دوره بازآموزی مربیان راگی بانوان هرمزگان با حضور مسئول کمیته توسعه راگی بانوان ایران برگزار شد.

این دوره به مدت سه روز با حضور مربیان تیم های راگی استان توسط انجمن راگی استان و با همکاری هیات انجمن های ورزشی استان هرمزگان برگزار شد. ناهید بیارجمندی مسئول توسعه راگی بانوان ایران و عضو کمیته توسعه کنفدراسیون راگی آسیا به عنوان مدرس در این دوره حضور داشتند.

بیارجمندی بیان داشت: هدف از برگزاری این دوره همسان سازی دانش مربیان و آشنایی با آخرین تغییرات قوانین راگی می باشد و استان هرمزگان با توجه به فعالیت هایی که در بحث توسعه ورزش راگی به خصوص راگی بانوان داشته به عنوان اولین استان برای اجرای پروژه توسعه راگی ایران انتخاب شده و تمام فعالیت ها استان در سطح آسیایی گزارش می شود. وی گفت: با دعوت کمیته انجمن راگی هرمزگان به بندرعباس آمدن و برگزاری این دوره فرصتی شد تا نزدیک شاهد فعالیت های همکاران خود در کمیته توسعه راگی هرمزگان در بخش بانوان باشیم.

بیارجمندی افزود: با توجه به شور و هیجانی که در دختران هرمزگانی در این آب و هوای بسیار گرم دارند و پتانسیل خوبی که در این استان وجود دارد به زودی شاهد حضور آن ها در سطح بالا خواهیم بود و امیدواریم بتوانند به اهداف حرفه ای خود برسند.

وی همچنین اظهار داشت: با حمایت هایی که از ورزش راگی استان صورت گرفته و از نزدیک در این چند روز شاهد بخشی از این حمایت ها بوده ام راگی هرمزگان پیشرفت چشمگیری در آینده خواهد داشت.

مسئول توسعه راگی بانوان ایران و عضو



رودان در سالن حجاب برگزار شد که در پایان تیم بندرعباس قهرمانی این رقابت ها را از آن خود کرد و تیم های رودان و قشم به ترتیب در جایگاه های دوم و سوم قرار گرفتند.

مراسم اختتامیه مسابقات با حضور مصطفی غلامپور فرماندار، کوروش نیک طبع معاون فرماندار، امیر دهباشی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان، احمد ربانی مقدم رئیس هیات کونگ فو استان، جلیل زمانی رئیس هیات کونگ فو شهرستان، تبریزی نایب رئیس هیات کونگ فو استان و دیگر پیشکسوتان ورزشی های رزمی شهرستان رودان برگزار شد و به نفرات و تیم های برتر حکم قهرمانی همراه با کاپ و مدال اهداء شد.

## ملی پوش قایقرانی هرمزگان: هیات نیازمند تغییرات در ساختار اجرایی و مدیریتی می باشد



ملی پوش قایقرانی هرمزگان پس از بازگشت به اردوی تیم ملی قایقرانی آبهای آرام بانوان گفت: دغدغه من می توجهی مسئولان هیات قایقرانی به این رشته است.

هدیه کاظمی گفت: با ورود مدیرکل ورزش و جوانان به موضوع کنایگیری بنده از تیم ملی، جلسه ای با حضور سهرابیان رئیس فدراسیون برگزار و تمام اتفاقات پیش آمده و مشکلات موجود در هیات استان مطرح شد. وی افزود: خوشبختانه امباری مدیرکل ورزش و جوانان با برگزاری این نشست و حضور در دریاچه آزادی و قول پیگیری و تغییرات در سطح هیات دلگرمی خوبی برای بنده بود تا تمام تلاش خود را برای کسب سهمیه المپیک بکارگیری.

ملی پوش قایقرانی هرمزگان اشاره داشت: هیات قایقرانی استان باید از لحاظ اجرایی، مدیریتی و توسعه این رشته تمرکز بیشتری کند نه اینکه فقط نگاه شان معطوف به یک باشگاه خاص باشد و یا هیات برای اعزاز به مسابقات از ورزشکاران غیرمقیم در سطح استان استفاده کرده و حق ورزشکاران هرمزگانی ضایع شود.

کاظمی گفت: بنده با شخص خاصی در هیات قایقرانی مشکلی ندارم ولی هدف من ارتقا سطح ورزش قایقرانی است و تنها دغدغه من بحث اجرایی هیات قایقرانی است که نمی تواند حواشی این رشته را به اندک برساند. هدیه کاظمی در پایان افزود: اگر صحتی عنوان می شود به خاطر این است که ۱۲ سال با کمترین امکانات برای استانم پارو زده ام و مباحثی که عنوان می شود با هدف حل معضلات قایقرانی استان است.

## مرضیه کمائی در جمع ملی پوشان

جودوکار هرمزگانی به اردوی تیم ملی نوجوانان ایران دعوت شد. مرضیه کمائی دختر جودوکار هرمزگانی به مرحله جدید اردوی آمادگی تیم ملی جودو نوجوانان کشور دعوت شد. کمائی در وزن منهای ۵۷ کیلوگرم مبارزه می کند. از افتخارات مرضیه کمائی می توان به قهرمانی ایشان در مسابقات نوجوانان کشور به میزبانی سمنج اشاره کرد. اردوی آمادگی تیم ملی جودو دختران کشور ۲۴ تیر در مجموعه ورزشی شهید کبکانیان تهران ادامه خواهد داشت.

## اخبار کوتاه از ورزش بانوان هرمزگان

هیات و اعضای هیات رئیسه، حامد ملازاده صادقیون، محمد ایمانی فرد، منصور عربی، مظفر برزگر، احمد قلندرزاده و حسین رزده و اساتید و مربیان زحمتکش و دلسوز این رشته بتوانیم مسابقات و همایش های با شکوهی را برگزار کنیم و همانند سال ۹۷، حتی با قدرت بیشتر و افتخارات ارزنده ای را در استان، کشور و جهان برای شهرستان بندرعباس به ارمغان آوریم.

### کاراته روز دختر

### فجر بندرلنگه قهرمان شد



تیم فجر بندرلنگه قهرمان مسابقات کاراته شهرستان به مناسبت روز دختر شد. مهدی صابری رئیس این هیات از برگزاری یکدوره مسابقه کاراته قهرمانی شهرستان به مناسبت میلاد حضرت معصومه (س) و روز دختر، هفته عفاف و حجاب، دهه کرامت یادواره شهید مریم شناسی خبر داد. این مسابقات با حضور ۶۷ کاراته کازا باشگاه های فجر، بسیج، خلیج فارس بندرلنگه و مروارید بندرکنگ در سالن رزمی فجر بندرلنگه برگزار شد.

تیم فجر بندرلنگه به مربیگری فریده مضمینی با ۱۱ مدال طلا مقام اول، تیم بسیج بندرلنگه با ۳ مدال طلا به مربیگری مهرنوش کریمی زاده مقام دوم و تیم خلیج فارس با ۲ مدال طلا به مربیگری هدی رضوانی عنوان سوم را از آن خود کرد.

گفتنی است اختتامیه این مسابقات با حضور رها صابری مسئول ورزش بانوان شهرستان، فاطمه شریفی آزاد رئیس شورای شهرستان بندرلنگه، رئیس جمشیدی معاون دانشگاه پیام نور، فائزه بوکان رئیس هیات گلف و فریده مضمینی نایب رئیس بانوان هیات کاراته شهرستان بندرلنگه و همچنین با حضور پرشور خانواده های کاراته کازاها برگزار شد.

### نخستین دوره مسابقات جودو

### دانشجویان بانوان هرمزگان

### «دانشگاه هرمزگان» قهرمان شد



نخستین دوره مسابقات جودو دانشجویان بانوان استان با همکاری هیات جودو استان و به میزبانی دانشگاه هرمزگان برگزار شد. این مسابقات با حضور ۴۰ جودوکار و هفت تیم برگزار شد که در پایان تیم دانشگاه هرمزگان به سرپرستی فاطمه نگهباری با کسب دو طلا، یک نقره و یک برنز مقام اول را کسب کرد. تیم انصار به سرپرستی زهرا حسنی و تیم گلستان به سرپرستی محدثه دهقانی به ترتیب دوم و سوم شدند. در پایان این رقابت و با حضور مصطفی کشاورز رئیس هیات جودو استان، محمد امین دلوری رئیس هیات ورزش های دانشگاهی به نفرات برتر حکم قهرمانی و از عوامل اجرایی تجلیل شد. فاطمه نگهباری نایب رئیس هیات جودو استان و رئیس انجمن جودو دانشجویی استان مسئول برگزاری این مسابقات بود.

### به میزبانی شهرستان رودان برگزار شد

### مسابقات کونگ فو بانوان قهرمانی هرمزگان

مسابقات کونگ فو بانوان قهرمانی استان (انتخابی مسابقات کشوری) با شرکت ۶۰ ورزشکار از شهرستان های بندرعباس، رودان، قشم در چهار رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان به میزبانی شهرستان



با حضور ۱۵ نفر از مربیان در سیریک برگزار شد

### نخستین دوره مربیگری فوتسال بانوان سطح یک ایران

رئیس هیات فوتبال شهرستان سیریک گفت: نخستین دوره مربیگری فوتسال بانوان سطح یک ایران به میزبانی این شهرستان برگزار شد. اسماعیل قورچی زاده اظهار داشت: نخستین دوره مربیگری فوتسال بانوان سطح یک ایران با هدف ارتقاء دانش مربیان در شهرستان سیریک برگزار شد. وی در ادامه افزود: در این دوره ۱۵ نفر مربی از شهرستان های سیریک، جاسک، رودان و بستک حضور داشت. رئیس هیات فوتبال شهرستان سیریک بیان کرد: این دوره به مدت پنج روز زیر نظر لیلا اقبالی مدرس فدراسیون فوتبال به میزبانی شهرستان سیریک برگزار شد. قورچی زاده اضافه کرد: هیات فوتبال سیریک با هدف ارتقاء لیگ های مختلف بانوان در رشته فوتسال برنامه های آموزشی مختلفی را در دستور کار دارد. وی عنوان کرد: در طول سال طبق برنامه ریزی های انجام شده در قالب تقویم اجرایی هیات فوتبال شهرستان سیریک دوره های آموزشی مربیگری، داوری و پزشکیاری برگزار خواهد شد. رئیس هیات فوتبال شهرستان سیریک اضافه کرد: در صورت قبولی شرکت کنندگان در دوره مربیگری فوتسال بانوان، گواهینامه دوره به آنان اعطاء می شود.



### با حکم رئیس هیات کونگ فو و هنرهای

### رزمی بندرعباس

### حقیقی زاده به عنوان نایب رئیس بانوان منصوب شد

با حکم مسلم عاشوری رئیس هیات کونگ فو و هنرهای رزمی شهرستان بندرعباس، زینت حقیقی زاده به عنوان نایب رئیس بانوان هیات کونگ فو و هنرهای رزمی شهرستان بندرعباس منصوب شد.

مسلم عاشوری رئیس هیات کونگ فو و هنرهای رزمی شهرستان بندرعباس در این خصوص اظهار داشت: زینت حقیقی زاده یکی از با تجربه های رشته ورزشی کونگ فو است که دارای تجربیات بسیاری است که البته تمام اساتید و مربیان کونگ فو در سطح شهرستان دارای چنین خصوصیتی هستند لذا به این نتیجه رسیدیم وی را به عنوان نایب رئیس بانوان هیات کونگ فو و هنرهای رزمی شهرستان بندرعباس منصوب نمائیم. وی در ادامه گفت: با برنامه ریزی های دقیق و منظمی که داریم، در سال ۹۸ مسابقات و همایش های متعددی را برگزار خواهیم کرد. عاشوری در پایان بیان داشت: امیدوار هستیم در سال جاری با کمک مروانه دبیر هیات، خانم حقیقی زاده نایب رئیس بانوان

## مسابقات انتخابی تیم ملی دراگون بت

# بانوان هرمزگانی مسافر تایلند شدند

رده سنی آزاد تیم گیلان اول، در رده سنی بالای ۴۰ سال تیم تهران اول و تیم اوش خلیج فارس از هرمزگان در جایگاه دوم قرار گرفت. برای تیم اوش در مسابقات قهرمانی کشور و تست انتخابی تیم ملی دراگون بوت بانوان زیر ۱۶ سال هرمزگان جهت اعزاز به مسابقات قهرمانی جهان ستایش شریفی، نرجس سالاری پور، پریا رستمی، پرنیا شهپازاری، الهه اسلامی، فائزه سلیمانی، بلدا سیدی، حدیث حسن پور، ماهک سلمانی، مبینا فلسفی، ثنا تینا، فاطمه ملیوار فاطمه عبدلی، بدریه جمشیدپور، آناهیتا نقدی، زهرا رضانی، رسیبنا شیرخورشیدی، هدیه خسروانی زاده، آیسانا ایلان داغی، نسترن رحیمی باسرپرستی آرزو پاسلار، سرمربیگری سمیه فغاری، مربیگری فهیمه قرایی پور و کمک مربیان سمیرا کاملفرد و سمیه سلیمانی پارو زدند.

## تیم نوجوانان قایقرانی دراگون بوت اوش خلیج فارس قهرمان مسابقات کشور و انتخابی تیم ملی دراگون بوت بانوان کشور شد.

تیم اوش خلیج فارس بندرعباس به عنوان نماینده استان هرمزگان در رده سنی زیر ۱۶ سال عنوان قهرمانی و بالای ۴۰ سال عنوان نایب قهرمانی دراگون بوت بانوان کشور را کسب کرد. مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی دراگون بوت بانوان کشور در دریاچه آزادی تهران برگزار شد که در رده سنی زیر ۱۶ سال تیم بانوان اوش به عنوان نماینده استان هرمزگان با ثبت رکورد قابل توجه عنوان قهرمانی را از آن خود کرد و جواز حضور در رقابت های جهانی تایلند که مسابقات آن ها در بیست و نهم مرداد سال جاری در کشور تایلند برگزار خواهد شد را دریافت کرد. همچنین در